
                                   

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                   

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   6/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 29/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 27/04/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                   

   

CÓDIGO DO TCE/SC: 8AA29865AA64D32059D0654EB8F58AC9BB677CC9 
O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

       

a) Nr. Processo: 
  

29/2022 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

6/2022 - DL 
   

       

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

          

28/04/2022 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

Show de manobras radicais com moto, incluindo estrutura e pessoas para execução, 
com duração de apresentação de 60 minutos. 

     

                 

                                   

   

Participante: BABOSA MOTORCYCLES LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 SHOW DE MANOBRAS RADICAIS COM MOTO, INCLUINDO ESTRUTURA E 

PESSOAS PARA EXECUÇÃO, COM DURAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE 60 

MINUTOS. 

1,000 UN 
 

11.500,00 11.500,00 
     

                              

                                   

               

Total do Participante: 
           

               

11.500,00 
    

                            

                                   

                

Total Geral: 
          

                

11.500,00 
   

                            

                                   

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                   

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                   

           

 

Manut. das Ativ. e Festividades Culturais 
 

04.002.13.392.1301.2014.3.3.90.00.00 R$ 11.500,00 
 

      

                                   

            

  

Macieira,  
 

28/04/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


